
Kontrolní soupis pro vystavení doplńující objednávky Objednávka č.: 20/633300273

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Velká Bystřice Termín dodání: 15.12.2020

Místo : Hrubá Voda - Domašov nad Bystřicí Datum: 07.09.2020

Termín : srpen - září
Kontakt : p. Pavel Chudík, tel. 606 744 632

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 367 554,63

ZRN

292 K 5908050007 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 100,00 0,00
293 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 100,00 0,00
295 K 5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 100,00 0,00
296 K 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 100,00 0,00
297 K 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 100,00 0,00
298 K 5908055010 Příplatek za výměnu deformovaného šroubu kus 20,00 0,00
302 K 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 20,00 0,00
306 K 5908065120 Ojedinělé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svěrkový kus 20,00 0,00

309 K 5908070330 Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové rozdělení 
"d" km 1,000 0,00

610 K 5913280015 Demontáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu m2 30,000 -                          
618 K 5913285015 Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu m2 30,000 -                          
773 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 30,000 -                          
781 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 6,000 -                          
777 K 9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů t 30,00 0,00

749 K 9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 40 km t 30,00 0,00

759 K 9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 40 km t 30,00 0,00

923 M 5964161000 Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 20,00 0,00
0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00
14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1092790

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2bc2cd91-717f-44d7-832a-21020f4496f1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2020 06:37:00


		2020-09-11T04:37:02+0000




